2024年５月８日

各 位

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 高橋 一穂

 (コード：7593  東証プライム市場、

名証プレミア市場)

問合せ先 常務取締役管理本部長 山内 一郎

 (TEL. 052－203－9500)

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2023年 11月 14日に開示した 2024年３月期（2023年４月１日～2024年３

月31日）の業績予想を以下のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

１． 当期の連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）          （単位：百万円）

連結 売 上 収 益 営 業 利 益 税 引 前 利 益
親会社の所有者に
帰 属 す る
当 期 利 益

基 本 的
１ 株 当 た り
当 期 利 益

前回発表予想（Ａ） 300,000 13,000 12,800 8,000 67円73銭

今回修正予想（Ｂ） 311,600 12,000 11,400 6,600 56円03銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 11,600 △1,000 △1,400 △1,400 ―

増 減 率（ ％ ） 3.9 △7.7 △10.9 △17.5 ―

（参考）前期連結実績

（2023年３月期）
266,329 12,856 12,646 7,180 61円91銭

２．修正の理由

 2024年３月期の連結業績につきましては、売上収益は拡大したものの、一部の子会社において業績の進捗が当

初計画を下回り、のれんや固定資産の減損損失を計上する見込みとなったことから、営業利益、税引前利益、親

会社の所有者に帰属する当期利益については前回発表予想を下回る見込みです。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断す

る一定の前提に基づき作成したものであり、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上